
Uchwała Nr 2663/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po strome wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LXV/572/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 100,00 6 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 593,00 127,00 3 720,00

Razem dochody bieżące 9 593,00 227,00 9 820,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

549 840,00 260,00 550 100,00

Razem dochody bieżące 549 840,00 260,00 550 100,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 -40 000,00 1 160 000,00
Razem dochody bieżące 1 200 000,00 -40 000,00 1 160 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

140 720,00 29 280,00 170 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 200,00 500,00 16 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 600,00 26,00 2 626,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 177 000,00 23 000,00 200 000,00
Razem dochody bieżące 336 520,00 52 806,00 389 326,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 050 000,00 90 000,00 1 140 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 194 000,00 21 000,00 1 215 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 41 000,00 2 000,00 43 000,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
190 000,00 14 000,00 204 000,00

Razem dochody bieżące 2 475 000,00 127 000,00 2 602 000,00
758 Różne rozliczenia



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 113 229,00 101 539,00 16 214 768,00
Razem dochody bieżące 16 i 13 729.00 fO i 539.00 16 2 i 4 768,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 370 000,00 240 000,00 1 610 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

373 065,13 -173 496,06 199 569,07

Lbizeni dochody bieżące 1 743 065,13 66 503,94 r 809 569.07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego"

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

51 250,00 -51 250,00 0,00

Razem dochody bieżące 51 250,00 ___ -51 250,00 0,00
. ----- - ..

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 22 478 497,13 257 085,94 22 735 583,07

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00 73 870,00 113 870,00

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3313E klasy Z 
- ulicy Szkolnej od km 0+074,14 do km 0+302,40 
wraz z budową odwodnienia (przebudową rowów 
przydrożnych i przepustów) oraz przebudową sieci 
uzbrojenia terenu: teletechnicznej i gazowej wKruszowie"

40 000,00 73 870,00 113 870,00

Razem dochody majątkowe 40 000,00 73 870,00 113 870,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

142 270,00 -21 929,00 120 341,00

w tym:
budżet Województwa Łódzkiego 142 270,00 -21 929,00 120 341,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce"

142 270,00 -21 929,00 120 341,00

Razem dochody majątkowe 142 270,00 -21 929,00 120 341,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 045,00 9 045,00
Razem dochody majątkowe 0,00 9 045,00 9 045,00

OGÓŁEM DOC HODY MAJĄTKOWE_____________ 182 270,00 60 986,00 243 256,00

— OGÓŁEM DOCHODY____________________________ 22 660 767,13 318 071,94 22 978 839,07



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 79 842,00 -79 842,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

67 906,00
147 748,00

-60 000,00
-139 842,00

7 906,00
7 906,00

Hazem wydatki bieżące 147 748,00 -139 842,00 7 906,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

75495 Pozostała działalność

4370
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe

210 700,00

210 700,00

-193 560,81

-193 560,81

17 139,19

17139,19
Ełazem wydatki bieżące 210 700,00 193 560,81 17 139,19

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

75 000,00
53 842,37

128 842,37

-70 000,00
-38 842,37

-108 842,37

5 000,00
15 000,00

20 000,00
Ełazeni wydatki bieżące 128 842,37 -108 842,37 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

47 540,00
43 852,00
91 392,00

-42 540,00
-38 852,00

-81 392,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00
Razem wydatki bieżące 91 392,00 -81 392,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

25 000,00
50 000,00

-25 000,00
-50 000,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 50 000,00 -50 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 628 682,37 -573 637,18 55 045,19

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 012 592,06 -158 346,00 8 854 246,06
w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol"

25 830,00 0,00 25 830,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 25 830,00 25 830,00
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andresnolu"

12 300,00 0,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 4 305,00 4 305,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 7 995,00 7 995,00
"Odbudowa elementów bezpieczeństwa pasa 
drogowego na drodze powiatowej nr 2912E 
ul. Tuszyńskiej w miejscowości Wiśniowa Góra, 
gm. Andrespol"

36 777,00 0,00 36 777,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 36 777,00 36 777,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania 
z ul. Słowiańską/Mazowiecką, gmina Andrespol"

8 610,00 0,00 8 610,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 610,00 8 610,00
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

38 926,00 0,00 38 926,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 38 926,00 38 926,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

122 443,00 0,00 122 443,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce"

698 451,00 -31 063,00 667 388,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 698 451,00 -31 063,00 667 388,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn,

1 549,00 0,00 1 549,00

gmina Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 549,00 1 549,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce"

940 873,00 -127 283,00 813 590,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
budżet Województwa Łódzkiego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

798 603,00
142 270,00

1 397,00

1 397,00

-105 354,00
-21 929,00

0,00

693 249,00
120 341,00

1 397,00

1 397,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 642 2 70,00 -158 346,00 1 483 924,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałko wem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

1 614,00

1 614,00

0,00 1 614,00

1 614,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

1 614,00 0,00 1 614,00

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

30 750,00

10 762,50
19 987,50

371 673,00

371 673,00

0,00

0,00

30 750,00

10 762,50
19 987,50

371 673,00

371 673,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

402 423,00 0,00 402 423,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów

28 373,00

8 802,50
19 570,50

0,00 28 373,00

8 802,50
19 570,50

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 28 373,00 0,00 28 373,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w tym:
nasadzenia zastępcze - 100 000,00 zł
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego - odsetki 
od środków RF1L
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3313E klasy Z 
- ulicy Szkolnej od km 0+074,14 do km 0+302,40 
wraz z budową odwodnienia (przebudową rowów 
przydrożnych i przepustów) oraz przebudową sieci 
uzbrojenia terenu: teletechnicznej i gazowej 
w Kruszowie"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

6 701 599,06

4 698 992,06

2 607,00

2 000 000,00
113 870,00

73 870,00

0,00

0,00

-73 870,00

6 701 599,06

4 698 992,06

2 607,00

2 000 000,00
113 870,00

0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

6610

środki pozyskane z innych źródeł 40 000,00 73 870,00 113 870,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 6 815 469,06 0,00 6 815 469,06
Razem wydatki majątkowe własne 9 012 592,06 -158 346,00 8 854 246,06

Razem wydatki majątliowe 9 OD. 592,06 158 3'6,00 8 854 246,06

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap 111"

9 203 941,01

2 384 323,97

-2 242 556,06 6 961 384,95

2 384 323,97

razem dotacja dla gminy Andrespol 2 384 323,97 0,00 2 384 323,97

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki"

4 264 408,92

340 000,00

-1 902 556,06

-340 000,00

2 361 852,86

0,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 4 604 408,92 -2 242 556,06 2 361 852,86

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki" - etap I
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 1150E w miejscowości Stare Skoszewy, gmina 
Nowosolna"

765 939,69

15 000,00

765 939,69

15 000,00

razem dotacja dla gminy Nowosolna 780939,69 0,00 780 939,69

"Modernizacja drogi powiatowej 2942E
- ulicy Łódzkiej w Rzgowie"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - etap II"

684 268,43

750 000,00

684 268,43

750 000,00
razem dotacja dla gminy Rzgów 1 434 268,43 0,00 1 434 268,43

Razem wydatki majątkowe drodze umów 
lub porozumień z jst
Razem wydatki majątkowe

9 203 941,01

9 203 941,01

-2 242 556,06

-1 242 556,06

6 961384,95

6 961 384,95

710 Działalność usługoyya
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii

6659

"Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-uslug przez powiaty 
z terenu województwa łódzkiego"
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych
Razem wydatki majątkowe z udziałem środków UE

2 947 458,65

2 947458,65

-1 085 648,64

-1 085 648,64

1 861 810,01

1 861 810,01
Razem wydatki majątkowe 2 947 458,65 -1 085 648,64 1 861 810,01

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 21 163 991,72 -3 486 550,70 17 677 441,02

OGÓŁEM WYDATKI 21 792 674,09 -4 060 187,88 17 732 486,21



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

........... _

71015 Nadzór budowlany

—

0970
2360

Wpływy z różnych dochodów
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

8 668,00
625,00

5 844,00
527,00

14 512,00
1 152,00

Razem dochody bieżące 9 293,00 6 371,00 15 664,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 293.00 6 371,00 15 664,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące

—

0970 Wpływy z różnych dochodów

Jła_zeni docliody bieżące__  _ ___

3 937,00

3 937,00

1 052,00

ii 052.00
4 989,00

4 989,(M)

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 937,00 1 052,00 4 989,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

—

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem_wv datki_bieżajcc _ _____

118 841,00
118 841,00
118 8414)0

1 052,00
1 052,00

____ 1 052.00

119 893,00
119 893,00
119 893,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 I B 841,00 1 052,00 119 893,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
3 265,00 3 265,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

31 797,00 203,00 32 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku

6 283,00 417,00 6 700,00

z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 41 345,00 620,00 41 965,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 017,43 4 186,00 29 203,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00
Razem zadania statutowe 26 017,43 4186,00 30 203,43

Razem wydatki bieżące 67 362,43 4 806,00 72 168,43

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 529,00 6 529,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

42 558,00 42 558,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 372,00 9 372,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 58 459,00 0,00 58 459,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 400,00 13 616,00 41 016,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 544,00 2 544,00
Razem zadania statutowe 29 944,00 13 616,00 43 560,00

Razem wydatki bieżące 88 403,00 13 616.00 102 019,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 155 765,43 18 422,00 174 187,43



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne

—

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego________________________
Bazęin <hic h <niy_hjcżąrt_____ ____ ___________

5 680,00

5 680,00

520,00

śzii.oó

6 200,00

6 200,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 680,00 520,00 6 200,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

Razem dochody bieżące

7 907 345,00
.. ......79Ó7345J1Ó

28 636,00

28 636,00

7 935 981,00

7 935 981,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 907 345,00 28 636,00 7 935 981,00

DOCHODY MAJĄTKC»WE
852 Pomoc społeczna

...............

85202 Domy pomocy społecznej
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

Razem dochody majątkowe

0,00

.................   ó,oó

6 000,00

.......... 6 000,00

6 000,00

6 000,0(1
....

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 6 000,00 6 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 7 907 345,00 34 636,00 7 941 981,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4300
4430

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

542 548,00
34 054,00

576 602,00
576 602.00

26 695,00
7 941,00

34 636,00
34 636.00

569 243,00
41 995,00

611 238,00
611 238,00

---- - --
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ____576602,00 "3463<7.6o 61 i 238,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 536,00 478,00 2 014,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

320,00 212,00 532,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 856,00 690,00 2 546,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 815,70 678,05 4 493,75
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
928,00 274,70 1 202,70

Razem zadania statutowe 4 743,70 952,75 5 696,45

Razem wydatki bieżą cc_______ _______________ 6 599,70 1 642,75 8 242,45
.. ÓCiOLEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 599,70 1 642,75 8 242,45



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2663/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujqcych pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego "
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 250,00
1 250,00

-1 250,00
-1 250,00

0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 000,00
50 000,00

-50 000,00
-50 000,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 51 250,00 -51 250,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 51 250,00 -51 250,00 0,00


